
 

 
ORDINANZA DEL SINDACO

 
Numero 3 del 03-02-2025

 
 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 2 DEL 1 FEBBRAIO 2025 INERENTE LA

CHIUSURA DAL 3 FEBBRAIO 2025 E FINO AL TERMINE DEI LAVORI
DELLA SCUOLA DELL' INFANZIA "NORMA COSSETTO" DI
ABETONE, PER GUASTO TUBAZIONE ADDUZIONE PRINCIPALE
DELL' ACQUA DI RISCALDAMENTO.

 
IL SINDACO

 
 
VISTA la propria precedente ordinanza n° 2 del 01/02/2025 inerente “ORDINANZA DI CHIUSURA DAL 3
FEBBRAIO 2025 E FINO AL TERMINE DEI LAVORI DELLA SCUOLA DELL' INFANZIA "NORMA COSSETTO" DI
ABETONE, PER GUASTO TUBAZIONE ADDUZIONE PRINCIPALE DELL' ACQUA DI RISCALDAMENTO.”;

VISTO che la riparazione della tubazione è stata eseguita e l’impianto di riscaldamento è stato
rimesso in funzione;
 
VISTO quindi il ripristino delle condizioni di sicurezza e di quelle igienico - sanitarie;
 
DATO ATTO che non sussistono più le motivazioni per le quali è stata emessa la suddetta Ordinanza;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

ORDINA
 

La revoca dell’Ordinanza n° 2/2025 del 1 Febbraio 2025, “ORDINANZA DI CHIUSURA DAL 3
FEBBRAIO 2025 E FINO AL TERMINE DEI LAVORI DELLA SCUOLA DELL' INFANZIA "NORMA COSSETTO" DI
ABETONE, PER GUASTO TUBAZIONE ADDUZIONE PRINCIPALE DELL' ACQUA DI RISCALDAMENTO.”;
 
- alla competente Dirigenza Scolastica di dare esecuzione alla presente Ordinanza;

DISPONE
 - che l'atto venga pubblicato sul sito internet comunale e che ne venga data diffusione
massima;

- che la presente ordinanza ha validità immediata e che ai fini della trasparenza e per la
necessaria presa d’atto da parte della cittadinanza, il presente atto sarà pubblicato all’Albo
Pretorio per la trasmissione della presente all’ Istituto Comprensivo, alla Segreteria Comunale,
alla locale Stazione Carabinieri, ai Servizio Affari Generali.

AVVERTE
Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale della Toscana o, in via straordinaria, al Capo dello Stato rispettivamente entro 60

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
B
E
T
O
N
E
 
C
U
T
I
G
L
I
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
8
9
3
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
3
-
0
2
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



giorni e 120 giorni dalla data di notifica del presente atto.
 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
B
E
T
O
N
E
 
C
U
T
I
G
L
I
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
8
9
3
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
3
-
0
2
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
 

Il SINDACO
 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Abetone
Cutigliano ai sensi dell’art. 3-bis del CAD.

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
B
E
T
O
N
E
 
C
U
T
I
G
L
I
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
8
9
3
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
3
-
0
2
-
2
0
2
5

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
7
.
2
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


